22
2

[image: image1.wmf]

Р Е Ш Е Н И Е
 СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

первого созыва

от 25 октября 2024 года                                                                                  № 40
город Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования  Приморско-Ахтарский район
от 21 декабря 2023 года № 404 «О бюджете муниципального
образования Приморско-Ахтарский район на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 21 декабря 2023 года № 404 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1) в пункте 1 части 1:
в подпункте первом слова «в сумме  1727746,9 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1727983,2 тыс. рублей»;

в подпункте втором слова «в сумме  1916496,6    тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1916732,9 тыс. рублей»;
2) в пункте 5 части 1 слова «согласно приложениям 5-5.10» заменить словами «согласно приложениям 5-5.11»;

3) в пункте 5 части 2 слова «согласно приложениям 6-6.10» заменить словами «согласно приложениям 6-6.11»;

4) в пункте 5 части 3 слова «согласно приложениям 7-7.10» заменить словами «согласно приложениям 7-7.11»;

5) в пункте 5 части 4 в подпункте третьем слова «в сумме 47176,6 тыс. рублей» заменить словами  «в сумме 46663,1 тыс. рублей»;
6) в пункте 5 части 5 слова «согласно приложениям 8-8.4» заменить словами «согласно приложениям 8-8.5»;
7) в пункте 12 часть 1 изложить в новой редакции:
«1. Установить, что бюджетные кредиты бюджетам поселений Приморско-Ахтарского района из бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район предоставляются на срок до одного года в пределах общего объема бюджетных ассигнований:
1) в 2024 году в сумме 630,0 тыс. рублей, в том числе со сроком возврата в 2024 году в сумме 0 тыс. рублей и в 2025 году в сумме 630,0 тыс. рублей;

2) в 2025 году в сумме 0 тыс. рублей;

3) в 2026 году в сумме 0 тыс. рублей»;
8) приложение 1 изложить в новой  редакции, согласно приложению  1 к настоящему решению;

9) приложение 2 изложить в новой  редакции, согласно приложению  2 к настоящему решению;

10) дополнить приложением  5.11, согласно приложению  3  к настоящему решению;

11) дополнить приложением  6.11, согласно приложению  4 к настоящему решению;

12) дополнить приложением  7.10, согласно приложению   5  к настоящему решению;
13) дополнить приложением  8.5, согласно приложению   6  к настоящему решению;

14) приложение 9 изложить в новой  редакции, согласно приложению  7 к настоящему решению.
2. Администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район разместить настоящее  решение  в сети «Интернет» на официальном  сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский               район  и официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета

муниципального образования

Приморско-Ахтарский муниципальный округ

Краснодарского края                                                                                   В.А. Лоза

Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                          М.В. Бондаренко

ЕЧ/28.10.2024/Проект решения